ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EXTRATO DO EDITAL Nº 325/2022

PROGRAMA QUALIFICAPEL

PROCESSO INTERNO DE SELEÇÃO POR COMPETÊNCIA - SARH

EDITAL ABERTURA Nº 281/2022

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS, COMUNICA, o RESULTADO DOS RECURSOS, a CLASSIFICAÇÃO FINAL da

PRIMEIRA ETAPA, e a CONVOCAÇÃO para a SEGUNDA FASE, nos termos do Decreto nº 6633, de 02

de setembro de 2022, Edital de Abertura nº 281/2022, do Processo Interno de Seleção por Competência na

SARH.

O Edital nº 325/2022, na íntegra, e seus anexos serão disponibilizados no site ww.pelotas.com.br/concursos-

publicos, no dia 10/10/2022.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 07 de outubro de 2022.

Kátia Simone Siefert

Diretora de Recursos Humanos

Tavane de Moraes Krause

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos